

CENA ZA SZTUKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZTUK

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

3,98 ZŁ/2 SZT.

1⁹⁹
ZŁ/SZT.

6,63 ZŁ/L



SOK DAWTONA 300 ML:
POMIDOROWY – RÓŻNE RODZAJE,
WARZYWNY – RÓŻNE RODZAJE,
Z BURAKÓW Z JABŁKIEM, MARCHEW
Z GRUSZKĄ, MARCHEW Z JABŁKIEM

CENA PRZY ZAKUPIE
POZA ZESTAWEM
1 SZT. – 2,49 ZŁ; 8,30 ZŁ/L
NAJNIŻSZA CENA W OKRESIE
30 DNI PRZED OBNIŻKĄ:
1,99 ZŁ/SZT.



5^{50*}
ZŁ/SZT.

5⁹⁹
ZŁ/SZT.

33,28 ZŁ/KG

PASTA WARZYWNA WAWRZYNIEC 180 G: Z SUSZONYMI POMIDORAMI I ŻURAWINĄ, Z GRILLOWANYM BAKŁAZANEM, Z GRILLOWANĄ CUKINIĄ I CURRY, Z CZERWONĄ PAPRYKĄ; **WAWRZYNIEC HUMMUS 180 G** Z PESTKAMI DYNI I SŁONECZNIKA; **WAWRZYNIEC PASZTET Z FASOLI WYSOKOBIAŁKOWY 180 G:** Z CEBULĄ, PIEPRZEM I CZARNUSZKĄ, Z POMIDORAMI I PAPRYKĄ [BUNGE]

15^{13}**
ZŁ/KG

15⁹⁹
ZŁ/KG



KIEŁBASA ZWYCZAJNA
[NIKPOL]

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki



5125**
zł/kg
49⁹⁹
ZŁ/KG

SCHAB OD SZWAGRA
[ANIMEX]



5000**
zł/kg
46⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA GŁOGOWSKA SUCHA
[PEKLIMAR]



4999** 5399**
zł/kg zł/kg
45⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKĄ Z BUCZKOWIC, SCHAB Z BUCZKOWIC
[HAŃDEREK]



4758**
zł/kg
42⁹⁹
ZŁ/KG

POLEDWICZKA ŁOSIOSIOWA
WIŚNIĄ WĘDZONA [SŁAWA]



4268**
zł/kg
41⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKĄ ZAPIEKANĄ NA MAŚLE
[ZYGMUNT]



4293**
zł/kg
41⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKĄ W SIATCE
[OZIMEK]



3985**
zł/kg
41⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKĄ JUBILEUSZOWĄ
[ŁUKÓW]



4752**
zł/kg
39⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA BIAŁA
[MASAR]



4459**
zł/kg
39⁹⁹
ZŁ/KG

PIERZ Z INDYKA GOTOWANA
[ŁUKOSZ]



3512**
zł/kg
36⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKĄ Z KIJA
[NIKOPOL]



3596**
zł/kg
34⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA ŚLĄSKA
[OZIMEK]



3230**
zł/kg
34⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA BIAŁA Z BAZYLIĄ
I MAJERANKIEM [ŁUKOSZ]



3418**
zł/kg
32⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA MORLIŃSKA Z SZYNKI
[ANIMEX]



3227**
zł/kg
30⁹⁹
ZŁ/KG

BOCZEK PARZONY
[SOKOŁÓW]



3495**
zł/kg
29⁹⁹
ZŁ/KG

GOŁONKOWA DELIKATESOWA Z INDYKA
[INDYKPOL]



2998**
zł/kg
29⁹⁹
ZŁ/KG

WINIARKI Z DROBIEM DELIKATESOWE
[KOZŁOWSKI]



3799**
zł/kg
29⁹⁹
ZŁ/KG

ROLADA Z WARZYWAMI
[MAJEJ & WRÓBEL]



3499**
zł/kg
29⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA BIAŁA SUROWA
[SOKOŁÓW]



3100**
zł/kg
27⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA PIWNA
[STAROPOLSKIE WĘDLINY]



3281**
zł/kg
26⁹⁹
ZŁ/KG

SZYNKOWA KANAPKOWA
[SŁAWA]



2469**
zł/kg
25⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA PARÓWKOWA EXTRA
[KIER]



2936**
zł/kg
23⁹⁹
ZŁ/KG

PASZTETOWA PODWĘDZANA
[BALCERZAK]



2185**
zł/kg
23⁹⁹
ZŁ/KG

PARÓWKI Z SZYNKI
[SOKOŁÓW]



2847**
zł/kg
22⁹⁹
ZŁ/KG

KIEŁBASA PODSZUSZANA
[DROBIMEX]

** cena sprzed pierwszej obniżki



24,99**
zł/kg
19,99
zł/kg

KIEŁBASKI BIAŁE BRACKIE
[NIKPOL]



24,99**
zł/kg
19,99
zł/kg

**BEZ OSŁONKI: KIEŁBASA,
KIEŁBASA Z SZYNKI** [JBB]



19,00**
zł/kg
18,99
zł/kg

POŁĘDWICA ANI
[CEDROB FOODS S.A.]



8,28*
zł/op.
6,99
zł/op.

KABANOSY 95 G: RÓŻNE RODZAJE
[CEDROB FOODS S.A.] 73,58 zł/kg



9,40**
zł/op.
6,49
zł/op.

SALAMI W OBSYPCE 100 G: RÓŻNE RODZAJE
[SOKOŁÓW] 64,90 zł/kg



31,32**
zł/kg
27,99
zł/kg

**FILETY ŚLEDZIOWE W SOSIE: KURKOWYM,
ŚMIETANOWYM, MUSZTARDOWYM** [LISNER]



**KONCENTRAT
KRAKUS 300 ML:
BARSZCZ
CZERWONY,
ŻUREK**
[MW FOOD]
19,97 zł/l
5,99
zł/szt.
6,64*
zł/szt.



2,18*
zł/szt.
2,49
zł/szt.

**ZUPA WINIARY 49-66 G: BARSZCZ BIAŁY, BARSZCZ
CZERWONY, ŻUREK** [NESTLÉ] 37,73-50,82 zł/kg



**PRZYPRAWA
KAMIS 20 G:
DO INDYKA,
DO ŻURKU
I BARSZCZU
BIAŁEGO**
[MC CORMICK]
99,50 zł/kg
2,69*
zł/szt.
1,99
zł/szt.



9,49*
zł/op.
8,99
zł/op.

OGÓRKI KONSERWOWE KRAKUS
920/450 G [MW FOOD] 19,98 zł/kg



6,45*
zł/szt.
4,99
zł/szt.

BURACZKI ZASMAŻANE
540 G [ROLNIK] 9,24 zł/kg



5,69*
zł/op.
4,19
zł/op.

**MAKARON GOLIARD 400 G:
RÓŻNE RODZAJE** [GOLIARD] 10,48 zł/kg



3,99*
zł/op.
3,29
zł/op.

**PŁATKI OWSIANE CENOS 500 G:
BŁYSKAWICZNE, GÓRSKIE** [CENOS] 6,58 zł/kg



**FRYTKI
AVIKO 750 G:
KARBOWANE ZIG ZAG,
PROSTE ORIGINAL**
[AVIKO] 13,32 zł/kg
9,99**
zł/op.
9,99
zł/op.



10,44**
zł/op.
9,99
zł/op.

**TRUSKAWKA BEZ SZYPUŁEK,
ŚLIWKA BEZ PESTEK 450 G** [POLSKI OGRÓD] 22,20 zł/kg



14,24**
zł/kg
10,99
zł/kg

**OGÓRKI
SZKLARNIOWE** [PL]

Dostępne w dniach **28.03.-2.04.2025 r.**



**DOBRA
CENA**

**POŁĘDWICZKI
WIEPRZOWE**

**SKRZYDEŁKA
Z KURCZAKA**

**SZYNKA
WIEPRZOWA
KULKA**

Dostępne w dniach **3-9.04.2025 r.**



**DOBRA
CENA**

**POLICZKI
WOŁOWE
ŚWIEŻE**

**ŻEBERKA WOŁOWE
WOLNOGOTOWANE**
[SOKOŁÓW]

PROPOZYCJA PODANIA

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką ** cena sprzed pierwszej obniżki

Wędliny na ciepło



ponad 30 lat dobrego smaku



PROPOZYCJA PODANIA

DOSTAWA W ŚRODĘ I CZWARTEK

Dostępne w wybranych sklepach

57⁹⁵**
zł/kg

62⁹⁹
zł/kg

Szynka
jak z PRŁ-u
(na ciepło)



Dobre mięso
i wędliny
na kanapki
dla rodziny!

23⁷⁶**
zł/kg

26⁹⁹
zł/kg

Kaszanka
jęczmienna
(na ciepło)



59⁹⁹**
zł/kg

66⁹⁹
zł/kg

Schab
z wędzarni
(na ciepło)

37⁹⁹**
zł/kg

41⁹⁹
zł/kg

Pieczeń rzymska
(na ciepło)



63⁹⁴**
zł/kg

66⁹⁹
zł/kg

Boczek
z wędzarni
(na ciepło)



47⁵⁰**
zł/kg

52⁹⁹
zł/kg

Kielbasa
Dobrej Roboty
(na ciepło)



39⁹⁸**
zł/kg

44⁹⁹
zł/kg

Kielbasa podwawelska
(na ciepło)

także na zimno!

Szynkowa
z indyka
(na zimno)

32⁹⁵**
zł/kg

32⁹⁹
zł/kg



29⁹⁸**
zł/kg

35⁹⁹
zł/kg

Kielbasa
parówkowa
(na zimno)



47⁹⁵**
zł/kg

51⁹⁹
zł/kg

Kielbasa
Dobrej Roboty
(na zimno)

** cena sprzed pierwszej obniżki

WIELKANOCNE PRZYSMAKI



1399*
zł/op.

11⁹⁹
ZŁ/OP.

**CIASTKA O SMAKU
MAŚLANYM 2,8%
WIELKANOC 340 G**
35,27 zł/kg



219*
zł/szt.

1⁹⁹
ZŁ/SZT.

**FIGURKA O SMAKU
TOFFI W CZEKOLADZIE 30 G**
66,33 zł/kg



1329*
zł/szt.

11⁵⁹
ZŁ/SZT.

**CZEKOLADA
DUBAI STYLE 70 G**
165,57 zł/kg



569*
zł/op.

6⁴⁹
ZŁ/OP.

**ORZECHY
LASKOWE
W CZEKOLADZIE
MLECZNEJ 70 G**
92,71 zł/kg



649*
zł/op.

6⁴⁹
ZŁ/OP.

**MIGDAŁY
W CZEKOLADZIE
70 G**
92,71 zł/kg



649*
zł/szt.

5⁴⁹
ZŁ/SZT.

**BARAN
WEŁNIACZEK
22 G**
249,55 zł/kg



649*
zł/szt.

5⁴⁹
ZŁ/SZT.

**ZAJĄC
NA TRAWIE 22 G**
249,55 zł/kg



474*
zł/szt.

4⁴⁹
ZŁ/SZT.

**KUKURYDZA
SŁODKA 400 G**
11,23 zł/kg



499*
zł/szt.

3⁵⁹
ZŁ/SZT.

**KONCENTRAT
POMIDOROWY 30%
190 G**
18,89 zł/kg



522*
zł/op.

4³⁹
ZŁ/OP.

**ŚLIWKI
SUSZONE
120 G**
36,58 zł/kg



522*
zł/op.

4³⁹
ZŁ/OP.

**ŻURAWINA
SUSZONA
80 G**
54,88 zł/kg

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Brand	Product Name	Volume	Price (zł/szt.)
Somersby	PIWO SOMERSBY 0,0% RÓŻNE SMAKI	butelka 0,4 l	4,69
Somersby	PIWO SOMERSBY RÓŻNE SMAKI	butelka 0,4 l	4,99
1664	PIWO 1664 BLANC	butelka 0,33 l	4,69
1664	PIWO 1664 BLANC	puszka 0,5 l	5,89
Okocim	PIWO OKOCIM JASNE PEŁNE	puszka 0,5 l	3,70
Bosman	PIWO BOSMAN SZCZECIŃSKI FULL	puszka 0,5 l	3,69
Harnaś	PIWO HARNAŚ JASNE PEŁNE	butelka 0,5 l	2,99
Kasztelan	PIWO KASZTELAN MIODOWE	puszka 0,5 l	5,29

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

INFORMACJA HANDLOWA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

ŁOMŻA. W SWOIM TEMPIE.

Brand	Product Name	Volume	Price (zł/szt.)
Łomża	PIWO ŁOMŻA JASNE PEŁNE	butelka 0,33 l	3,19
Łomża	PIWO ŁOMŻA JASNE	butelka 0,5 l	3,69
Łomża	PIWO ŁOMŻA PILS	butelka 0,5 l	4,19
Łomża	PIWO ŁOMŻA 0,0%	butelka 0,5 l	3,79

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

INFORMACJA HANDLOWA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU Kobiet W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

5⁶⁹* zł/szt.
5⁵⁹ zł/szt.

PIWO DESPERADOS RÓŻNE RODZAJE
butelka 0,4 l
13,98 zł/l

WYGRAJ 4-PAK LUB TATRE
NAGROD SZUKAJ POD

Regulamin loterii na tatra.pl

13⁵⁹* zł/4-pak
13⁴⁹ zł/4-pak

PIWO TATRA JASNE PEŁNE
4 × puszka 0,5 l
cena przy zakupie 4-paka: 3,37 zł/puszka; 6,75 zł/l

ŁAP LECHA

3⁵⁹* zł/szt.
3⁷⁹ zł/szt.

PIWO LECH FREE 0,0%, LECH PREMIUM
butelka 0,5 l
7,58 zł/l

www.alkoholoboka.pl

chcę się ż

16⁷⁶* zł/4-pak
16⁷⁹ zł/4-pak

PIWO ŻYWIEC PREMIUM, ŻYWIEC 0,0%
4 × puszka 0,5 l
cena przy zakupie 4-paka: 4,20 zł/puszka; 8,40 zł/l

3⁷⁹* zł/szt.
2⁸⁹ zł/szt.

PIWO ŻYWIEC PREMIUM
puszka 0,33 l; 8,76 zł/l

ŻYWIEC

TYSKIE
Jest GRILL Jesteśmy

16⁴⁹* zł/4-pak
16⁴⁹ zł/4-pak

PIWO TYSKIE GRONIE, TYSKIE 0,0%
4 × puszka 0,5 l
cena przy zakupie 4-paka: 4,12 zł/puszka; 8,25 zł/l

DWUSŁODOWA WARKA STRONG

3⁹⁹* zł/szt.
3⁹⁹ zł/szt.

PIWO WARKA STRONG
butelka 0,5 l
7,98 zł/l

MILIONY ZŁOTYCH DO WYGRANIA

2⁹⁹* zł/szt.
2⁹⁹ zł/szt.

PIWO WARKA CLASSIC
butelka 0,5 l
5,98 zł/l

NAGROD SZUKAJ POD KAPSŁAMI I ZAWLECZKANAMI
REGULAMIN LOTERII NA WARKA.COM.PL

WYGRAJ DWA SZYBKE ŻUBRY!

2⁵⁹* zł/szt.
2⁹⁹ zł/szt.

PIWO ŻUBR
butelka 0,5 l
5,98 zł/l

ŻUBR

Sprzedaż promocyjna trwa od 21.01.2025 do 31.07.2025 r.
Wylosowano nagrodę trwałą od 20.01.2025 do 31.08.2025 r. Listę właścicieli wylosowanych nagród wraz regulaminem promocji znajdziesz na stronie www.zubr.pl

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

INFORMACJA HANDLOWA



**Naturalnie,
smacznie,
zdrowo**

**Już dziś sięgnij po najwyższej
jakości produkty Piątnicy
i odnajdź swój smak.**

MLEKO
WIEJSKIE 1 L:
2%; 3,2%
BEZ LAKTOZY 1 L
BIO MLEKO
EKOLOGICZNE 1 L



ŚMIETANA 200 G, 400 G: 12%, 18%

ŚMIETANKA 200 G: 30%, 36%
ŚMIETANKA 30% 400 G

TWARÓG
WIEJSKI 250 G:
chudy,
półtłusty,
tłusty

REKLAMA PRODUCENTA



**Widoczna
jakość**



1	Folia do żywności oddychająca 30 M	8,29 zł/rol.	8,29* zł/rol.
2	Folia aluminiowa 10 M tłoczona	6,59 zł/rol.	7,59* zł/rol.
3	Folia aluminiowa 20 M tłoczona	11,99 zł/rol.	12,34* zł/rol.
4	RĘKAW DO PIECZENIA 5 M 30 CM	9,99 zł/rol.	9,99* zł/rol.
5	PAPIER DO PIECZENIA 8 M	8,99 zł/rol.	8,29* zł/rol.
6	TOREBKI ŚNIADANIOWE Z SUWAKIEM 1,5 L 16 SZT. 0,64 zł/szt.	10,29 zł/op.	10,73* zł/op.
7	TOREBKI NA MROŻONKI Z SUWAKIEM 3 L 10 SZT. 1,03 zł/szt.	10,29 zł/op.	10,73* zł/op.
8	RĘKAWICE KUCHENNE – O ZAPACHU LAWENDY ROZMIAR M	9,99 zł/para	10,99* zł/para
9	RĘKAWICE UNIwersALNE 10 SZT. 0,96 zł/szt.	9,59 zł/op.	8,99* zł/op.
10	ŚCIERECZKI KUCHENNE NA ROLCE 40 SZT. 0,45 zł/szt.	17,99 zł/rol.	18,99* zł/rol.
11	ŚCIERECZKI JAK BAWEŁNA 5 SZT. 1,52 zł/szt.	7,59 zł/op.	7,59* zł/op.
12	WORKI Z USZAMI O ZAPACHU LAWENDY 60 L 16 SZT. 0,50 zł/szt.	7,99 zł/op.	8,54* zł/op.
13	WORKI Z USZAMI O ZAPACHU LAWENDY 35 L 24 SZT. 0,26 zł/szt.	6,29 zł/op.	6,29* zł/op.
14	WORKI Z TAŚMĄ ŚCIAGAJĄCĄ ZAPACH VANILLA LATTE 60 L 10 SZT. 1,10 zł/szt.	10,99 zł/op.	11,99* zł/op.
15	CZYŚCIK GĄBCZYSTY 1 SZT.	4,99 zł/szt.	4,99* zł/szt.

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

Kup więcej - będzie taniej!

**KRAKUS
ZUPA ŻUREK**
1 L (MW FOOD)



807*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 2 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

11,98 zł/2 SZT.

5⁹⁹
zł/SZT.

5,99 zł/L

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 6,99 zł 6,99 zł/l

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

**FILETY ŚLEDZIOWE: W OLEJU 170 G
W SOSIE POMIDOROWYM 175 G (ŁOSOŚ)**



649*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 2 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

9,98 zł/2 SZT.

4⁹⁹
zł/SZT.

29,35 zł/KG

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 5,99 zł 35,24 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

**WINIARY
POMYSŁ NA...**
28 G-41 G:
RÓŻNE RODZAJE
(NESTLÉ)



399*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 2 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

7,18 zł/2 SZT.

3⁵⁹
zł/SZT.

87,56-128,21 zł/KG

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 3,99 zł 97,32-142,50 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

**PRZYPRAWA
KAMIS**
5 G-30 G:
RÓŻNE RODZAJE
(MC CORMICK)



218*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 4 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 4 SZT.

7,16 zł/4 SZT.

1⁷⁹
zł/SZT.

59,67-358,00 zł/KG

cena przy zakupie poza zestawem
1 op. = 2,29 zł 76,33-458,00 zł/kg

**PRZY
ZAKUPIE
4 SZT.**

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ MINERALS+
1,2 L (ŻYWIEC ZDRÓJ)



199*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 6 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 6 SZT.

11,94 zł/6 SZT.

1⁹⁹
zł/SZT.

1,66 zł/L

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 2,99 zł 2,49 zł/l

**PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.**

CAPRI-SUN 200 ML:
RÓŻNE RODZAJE
(CAPRI-SUN)



199*
zł/szt.

CENA ZA ZESTAW 2 SZTUK
LUB WIELOKROTNOŚCI 2 SZT.

3,98 zł/2 SZT.

1⁹⁹
zł/SZT.

9,95 zł/L

cena przy zakupie poza zestawem
1 szt. = 2,39 zł 11,95 zł/l

**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

**ŚLIWKI
CĄŁE OWOCE,
ŻURAWINA
CĄŁE OWOCE,
MIESZANKA
STUDENKA
Z MIGDAŁAMI**
100 G (FOODWELL)
49,90 zł/kg



617*
zł/szt.

4⁹⁹
zł/SZT.

PISTACJE 70 G:
RÓŻNE RODZAJE
(FOODWELL)
128,43 zł/kg



1199*
zł/szt.

8⁹⁹
zł/SZT.



**CHLEB TOSTOWY 500 G
PAKOWANY KROJONY**
[GS TRZEBIATÓW] 5,98 zł/kg

503**
zł/op.

2⁹⁹
zł/OP.

**CHLEB PEŁNOZIARNISTY
550 G PAKOWANY KROJONY**
[ASPROD] 12,16 zł/kg

185**
zł/szt.

1⁴⁹
zł/SZT.

712**
zł/op.

6⁶⁹
zł/OP.

ROGAŁ WYBOROWY 90 G
[ASPROD] 16,56 zł/kg



1199*
zł/op.

9⁹⁹
zł/OP.

**BUŁECZKI 400 G: MLECZNE, MLECZNE
Z CZEKOLADĄ [DAN CAKE] 24,98 zł/kg**



712*
zł/op.

6⁴⁹
zł/OP.

**BUŁKI 250-300 G: DO HOT DOGÓW,
DO HAMBURGERÓW (Z SZAMEM LUB BEZ)**
[DAN CAKE] 21,63-25,96 zł/kg



2089**
zł/szt.

16⁹⁹
zł/SZT.

LODY BIG MILK 900 ML:
RÓŻNE RODZAJE [UNILEVER] 18,88 zł/l



349**
zł/szt.

1⁵⁹
zł/SZT.

LODY MYSTERY ICE 70 ML
[POLSKI OGRÓD] 22,71 zł/l



949*
zł/op.

6⁹⁹
zł/OP.

**FELIX: SENSATIONS,
DUO, FANTASTIC
JUNIOR 4 x 85 G (340 G):
RÓŻNE RODZAJE [NESTLÉ] 20,56 zł/kg**



28^{49*} zł/szt.
23⁹⁹ zł/SZT.

KAWA NESCAFÉ CLASSIC
200 G
[NESTLÉ]
119,95 zł/kg



142* zł/szt.
1²⁹ zł/SZT.

KAWA NESCAFÉ 3 IN 1, 2 IN 1 8–17 G:
CLASSIC, STRONG, CREAMY LATTE, BROWN SUGAR, 2W1
[NESTLÉ] 78, 18–161,25 zł/kg



15^{99*} zł/szt.
9⁹⁹ zł/SZT.

KAKAO DECOMORRENO 150 G
[MW FOOD] 66,60 zł/kg



3^{59*} zł/op.
2⁹⁹ zł/OP.

WAFEL LION
2×30 G:
CHOCO, WHITE
[NESTLÉ] 49,83 zł/kg



6^{49*} zł/op.
5¹⁹ zł/OP.

HERBATA TEEKANNE
25–50 G:
RÓŻNE RODZAJE
[TEEKANNE]
148,29–207,60 zł/kg



4^{99*} zł/op.
3⁷⁹ zł/OP.

OWSIANE SERDUSZKA MUESLI 50 G:
Z CZEKOLADĄ, Z JABŁKIEM, Z KOKOSEM
[GRANA] 75,80 zł/kg



32^{97*} zł/kg
25⁵⁹ zł/KG.

TRUFKA:
DEKOROWANA,
BIAŁA
[VOBRO]



7^{79*} zł/op.
6⁹⁹ zł/OP.

CHIPSY LAY'S 120 G: RÓŻNE RODZAJE
[FRITO-LAY] 58,25 zł/kg



4^{69*} zł/szt.
3⁴⁹ zł/SZT.

NAPÓJ IZOTONICZNY HYDROBOOST
NAWODNIENIE
555 ML:
SOCZYSTA
CYTRYNA,
ORZEŹWIAJĄCY
GREJPFRUT
[OSHEE] 6,29 zł/l



NAPOJE Z DODATKIEM KOFEINY LUB TAURYNY:
ZAKAZ SPRZEDAŻY OSOBOM PONIŻEJ 18 LAT

NAPÓJ ENERGETYCZNY NGINER 250 ML:
CLASSIC, MOJITO
[FOODCARE] 5,96 zł/l
1^{61*} zł/szt.
1⁴⁹ zł/SZT.



3^{99*} zł/szt.
3⁷⁹ zł/SZT.

NAPÓJ BIG-ACTIVE 500 ML: MANGO BONGO, SAKURA, EL MELON [HERBAPOL] 7,58 zł/l



3^{59*} zł/szt.
2⁹⁹ zł/SZT.

NAPÓJ TYBARK GAZZOWANY
500 ML:
RÓŻNE RODZAJE
[MWS] 5,98 zł/l



4^{49*} zł/szt.
4⁴⁹ zł/SZT.

NEKTAR FORTUNA
1 L:
RÓŻNE RODZAJE
[FORTUNA] 4,49 zł/l



2^{99*} zł/szt.
2⁹⁹ zł/SZT.

ISOTONIC DRINK 4MOVE
750 ML:
RÓŻNE RODZAJE
[FOODCARE] 3,99 zł/l



4^{93*} zł/szt.
3⁹⁹ zł/SZT.



4^{99*} zł/szt.
5⁹⁹ zł/SZT.

NAPÓJ LIPTON
1,5 L:
RÓŻNE RODZAJE
[FRITO-LAY] 3,99 zł/l



3^{13*} zł/szt.
3²⁹ zł/SZT.

NAPÓJ HORTEX
1 L:
RÓŻNE RODZAJE
[HORTEX] 3,29 zł/l



5^{99*} zł/szt.
5⁵⁹ zł/SZT.

HERBAPOL ICE TEA
1 L:
RÓŻNE RODZAJE
[HERBAPOL] 5,59 zł/l



664*
zł/szt.

5⁹⁹
zł/szt.

JAJKO 5-10 G: PAW PATROL, PONNY,
SPONGEBOB [MAXCO] 599-1198 zł/kg



SYROP
HERBAPOL
420 ML:
RÓŻNE RODZAJE
[HERBAPOL]
16,64 zł/l

854*
zł/szt.

6⁹⁹
zł/szt.



949*
zł/op.

8⁹⁹
zł/op.

ANANASY DEL MONTE 567/350 G:
PLASTRY, KAWAŁKI [DEVELEY] 25,69 zł/kg



242*
zł/szt.

1⁹⁹
zł/szt.

MUS 100% OWOĆW: TYMBARK, KUBUŚ
100-120 G: RÓŻNE SMAKI [MWS] 16,58-19,90 zł/kg



849*
zł/szt.

10⁹⁹
zł/szt.

JAJA KSIĄŻĘCE „M” 53-63 G 10 SZTUK [F.D. LIPOWCZYK] 1,10 zł/szt.



1044*
zł/szt.

11⁹⁹
zł/szt.

JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU „M” 53-63 G 10 SZTUK [ZAGRODA PTASZKOWO] 1,20 zł/szt.



KASZKA
SMAKIJĄ
130 G:
RÓŻNE RODZAJE
[ZOTT] 19,92 zł/kg

237**
zł/szt.

2⁵⁹
zł/szt.



JOGURT
PITNY
MILKO
330 ML:
RÓŻNE
SMAKI
[MLEKPOL]
10,58 zł/l

349**
zł/szt.

3⁴⁹
zł/szt.



ACTIVIA DRINK
270-280 G:
KLASYCZNA,
BEZ CUKRU,
BEZ LAKTOZY,
Z PROBIOTYKAMI
RÓŻNE SMAKI
[DANONE]
4,25-14,78 zł/kg

345**
zł/szt.

3⁹⁹
zł/szt.



199**
zł/szt.

2⁶⁹
zł/szt.

JOGURT FANTASIA 98-118 G: RÓŻNE RODZAJE
[DANONE] 22,80-27,45 zł/kg



599**
zł/op.

5⁴⁹
zł/op.

APETINA SNACK 150/100 G: RÓŻNE RODZAJE
[ARLA] 54,90 zł/kg



360**
zł/szt.

3⁷⁹
zł/szt.

SEREK ŚMIETANKOWY ŁACIATY 135 G:
RÓŻNE RODZAJE [MLEKPOL] 28,07 zł/kg



ŚMIETANA PRIMO 12%
330 G, 330 G + 30 G
[ZOTT] 11,18 zł/kg

390**
zł/szt.

3⁶⁹
zł/szt.



579**
zł/op.

5⁶⁹
zł/op.

SER TOPIONY W PLASTRACH HOCHLAND
130 G: RÓŻNE RODZAJE [HOCHLAND] 43,77 zł/kg



SER Z OCZKIEM SOT
[WŁOSZCZOWA]

3130**
zł/kg

32⁹⁹
zł/kg



SER W PLASTRACH SOT 150 G:
EDAMSKI, MAASDAM, Z OCZKIEM,
GOUDA [MLEKPOL] 37,27 zł/kg

531**
zł/szt.

5⁵⁹
zł/op.



664*
zł/szt.

5⁹⁹
zł/szt.

MLEKO ZAGĘSZCZONE 500 G: ZWYKŁE, LIGHT, LIGHT
Z MAGNEZEM, LIGHT Z BŁONNIKIEM [GOSTYN] 11,98 zł/kg

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką ** cena sprzed pierwszej obniżki



CZYSTO I ŚWIEŻO



10,44*
zł/szt.

8⁹⁹
zł/szt.

ŻEL POD PRYSZNIC APART MEN 500 ML: ACTIVE FRESH COOL, ACTIVE FRESH ENERGY, TOTAL CARE PROTECT, SENSITIVE; **ŻEL POD PRYSZNIC APART 500 ML:** CREAMY CARE JASMIN, CREAMY CARE FIOŁEK, CREAMY CARE MAGNOLIA [DR MIELE COSMED GROUP] 17,98 zł/l

14,24*
zł/szt.

11²⁹
zł/szt.

MLECKO DO CZYSZCZENIA CIF 780 G: LEMON, ORIGINAL, PINK, LILA [UNILEVER] 14,47 zł/kg



5,22*
zł/szt.

5⁹⁹
zł/szt.

PŁYN UNIWERSALNY TAK! 1 L: BLOOMING, CITRUS, SWEET, GREEN, RED, MYDŁO MARSYLSKIE, LIME FRESH, LAWENDA, MORSKI, RÓŻA [PGD] 5,99 zł/l



47,49**
zł/op.

49,99**
zł/op.

45⁹⁹
zł/op.

TABLETKI FINISH POWER: ESSENTIAL A'42: FRESH, LEMON 1,10 zł/szt.; **ALL-IN-1 A'40** LEMON 1,15 zł/szt.; **KAPSUŁKI FINISH: QUANTUM ALL-IN-1 A'35:** FRESH, LEMON 1,31 zł/szt.; **ULTIMATE ALL-IN-1 A'30:** FRESH, LEMON 1,53 zł/szt.; **ULTIMATE PLUS A'25:** LEMON, FRESH, BAKING SODA 1,84 zł/szt. [RECKITT BENKISER]

11,99*
zł/op.

11⁹⁹
zł/op.

RĘCZNIK PAPIEROWY VELVET: A'1 BOOST, A'2 ULTRA STRONG [VELVET CARE] 6,00–11,99 zł/rol.



10,99*
zł/op.

11,99*
zł/op.

10⁹⁹
zł/op.

PAPIER TOALETOWY MOLA A'8: BALSAM RUMIANKOWY, BALSAM KOKOSOWY, BĘDZIE UPS [METSATISSUE] 1,37 zł/rol.



* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



Akceptujemy karty:



Wszystkie sklepy SPOŁEM SZCZECIN realizują bony:

sodexo
pluxee



U NAS ZAPŁACISZ RACHUNKI I DOLADUJESZ TELEFON



Podane ceny:

* najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką
** cena sprzed pierwszej obniżki
mogą się różnić w zależności od sklepu sieci Spółem

NIE ODPOWIADAMY ZA BŁĘDY EDYTORSKIE

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN